



NORSK LUTHERSK  
MISJONSSAMBAND

## Protokoll, Regionstyret, NLM Region Sør

**Dato:** 11.10.2018

**Tid:** 17.30 – 21.15

**Sted:** Regionkontoret, Kristiansand

**Til stede:** Kristen Salmelid (styreleder), Kjellaug Inntjore, Leif Holthe (ansattes vararepresentant), Kristin Kjebekk Aas og Tollef Byrkjedal (1.vara).

**Forfall:** Thorvald Handeland, Egil Grindland, Anders Martin Pedersen og Geir Sandvik (2.vara).

**Annen informasjon:**

**Fra administrasjonen:** Livar Veggeland (Konst. regionleder) og Brit Kari Urdal (NLM Ung leder)

Livar Veggeland åpnet med ord fra Lukas 8. «Hold blikket på Ham som er Herre over alle omstendigheter».

### Sak 38/18 **Godkjenning av innkalling og protokoll 23.08.18**

**Vedtak:**

*Regionstyrets godkjenner innkallingen og protokoll fra møtet 23.08.18*

### Sak 39/18 **Orienteringer**

1. Salg av bedehus
  - Løddesøl bedehus
  - Sødal bedehus
2. Mulig barnehage på Norsjø
3. Utløp av permisjon – Adm. leder

Regionleder orienterte om salgsprosessene for Løddesøl og Sødal bedehus. Videre ble det orientert om påbegynt sondering av mulighetene for å etablere friluftsbarnehage ved Norsjø. Kommunen kontaktes for å avdekke behov for en slik etablering. Regionstyret vil bli involvert i videre prosesser og eventuell godkjenning av dette på et senere tidspunkt. Til sist ble det også orientert om at Sven Åge Solli returnerer til stillingen som adm. leder i regionen fra 1. januar 2019 etter endt permisjon.

**Vedtak:**

*Konst. regionleder informerte om pågående prosesser i regionen, regionstyret tar denne til orientering.*

### Sak 40/18 **Ansettelsesprosess, ny regionleder**

Etter at Eivind Jåtun sa opp sin stilling som regionleder i sommer, satte regionstyret (19.06.18 - Sak 29/18) ned et ansettelsesutvalg bestående av Kjellaug Inntjore og Kristen Salmelid fra regionstyret, og Kåre Johan Lid fra hovedkontoret.

Komiteen har siden da hatt flere møter og vurdert flere personer til stillingen. Regionstyreleder presenterte innstillingen fra valgkomiteen for regionstyret. Konst. regionleder var ikke til stede under behandlingen av denne saken.

**Vedtak:**

*Regionstyret ansetter Livar Veggeland som ny regionstyreleder med forbehold om at hovedstyret godkjenner ansettelsen.*

Sak  
41/18

## Veien videre for region sør

Saksdokument til denne saken:

- 4118 Veien videre for region sør
- 4118 Regionens foreninger (Med spesielt fokus på Telemark)

Regionledelsen har den siste tiden jobbet aktivt med de neste stegene for prosessen region sør er i gang med – når det kommer til veivalg og nødvendige endringer for fremtiden (Sak 35/18) Sentrale punkt så langt i prosessen:

- Kontakt og besøk i sentrale misjonsfelleskap i regionen for å kartlegge status, behov og ønsker – samtidig som felleskapene utfordres og informeres om regionens tanker om videre veivalg. Gjennomføres etter planen i november og desember 2018.
- Gjennomgang av dagens møte- og forkynnervirksomhet. Forkynnerne i regionen rapporterer om møtesteder og antall deltakere på dagens møter, med en spesifisering av alderssammensetningen.
- Kategorisering av dagens stabssammensetning, med oversikt over ansatte i administrasjonen, forkynnervirksomheten, barne- og ungdomsarbeidet og øvrig arbeid.
- En oversikt over ulike modeller som regionens fremtidige struktur kan utarbeides fra.

Regionens arbeid i Telemark har i lengre tid vært på et lavt nivå. Regionen har i denne sammenhengen blitt utfordret på en konkret stilling/modell i Telemark, gjennom en områdearbeider med et spesielt fokus på Kvitsund. Stillingen vil ut i fra denne modellen erstatte miljøarbeider og stillingen knyttet til åndelig arbeid ved Kvitsund i dag. I dag utgjør dette tilskuddet 286`. Ved en ny modell vil dette utgjøre 251` ved 50% ansettelse og 351` ved en 70% ansettelse.

Regionstyret synes det er veldig bra at det lages et «ideal» for arbeidet i regionen. Vi må nøye vurdere hvordan vi bruker ansattressursene i regionen best mulig. Det må deretter være en prosess der vi «skynder oss langsomt» mot dette idealet. Regionstyret ønsker at arbeidet i denne saken presenteres på det kommende regionårsmøtet. Det er viktig at vi kommuniserer forstående endringer på en god måte, og slik at grasrota i regionen blir med på stegene som skal tas. Det er ikke bare regionen som skal «dra» disse endringene, det må være en nød og et engasjement i misjonsfolket som også bærer disse frem.

**Vedtak:**

*Regionledelsen følger opp prosessen regionen står foran med besøk i sentrale misjonsfelleskap i regionen. Det må kartlegges både tilstand, behov/potensial og fremlegges hva som er regionens tanker om veivalg overfor misjonsfelleskapene. I tråd med NLM sin strategi om å satse på forsamlingsbyggende arbeid bør det foretas en delvis omlegging fra tradisjonell omreisende forkynnervirksomhet til forsamlingsbyggende arbeid med fokus på å nå nye generasjoner. Misjonsfelleskapene utfordres også på finansieringen av dette, samtidig som det gjøres en delvis omfordeling av ansattressurser fra administrasjon og forkynnervirksomhet til ansattressurser knyttet til forsamlinger. Saken tas også med som en sentral del av det kommende regionårsmøtet.*

*Regionstyret er positive til stillingen som områdearbeider i Telemark, med et spesielt fokus på Kvitsund, og ønsker at det arbeides videre med dette. Endelig stillingsprosent må avgjøres ut i fra en helhetlig plan for både Telemark og regionen samlet sett. Kvitsund orienteres om den planlagte endringen.*

Sak  
42/18

## Evjetun leirsted

Saksdokument til denne saken:

- 4218 Rapport om Evjetun
- 4218 Regnskapsrapport Evjetun
- 4218 Økonomi Evjetun
- 4218 Rapport om leirskolen (1)
- 4218 Rapport om leirskolen (2)

NLMs hovedstyre behandlet 1. juni en sak fra region sør knyttet til Evjetun leirsteds fremtid (RS 21/18 og HS 59/18). Hovedstyret syntes det var beklagelig at det forelå vedtak om å avvikle og selge Evjetun, selv om de uttrykte forståelse for at driften av Evjetun har vært krevende over lang tid. Hovedstyret ønsket i den forbindelse en mulighet til å reflektere rundt prosessen og vedtaket i regionstyret før en endelig beslutning fattes. Dette ble gjort gjennom møte mellom regionstyret og representanter fra hovedkontoret 18. juni.

I etterkant av dette møtet besluttet regionstyret å gi hovedstyret en endelig tilbakemelding vedrørende Evjetun etter regionstyremøtet 11. oktober. Regionadministrasjonen har frem til denne datoen arbeidet med å evaluere resultatene av endringene som er gjort ved Evjetun dette året, i tillegg til å få en analyse når det gjelder økonomien tilknyttet leirskoledriften. Det er også blitt gjort vesentlige endringer i styresammensetningen ved Evjetun.

Regionstyret er glade for utviklingen på Evjetun og mener forutsetningene for en forsvarlig drift har blitt vesentlig endret. Det er et tydelig fokus på å sikre en god drift både i leirstedet styre, regionledelsen og i regionstyret. Grepene som har blitt gjort har også resultert i et resultat pr. 30. september på 1033`. Det stilles på den annen side spørsmål ved om Evjetun og leirstedene generelt skal inngå i regionens langsiktige strategi.

Proessen som har vært har vært krevende for alle som har vært involvert i denne saken. Regionstyret ser det likevel helt nødvendig at vi har hatt en slik prosess. Nødvendige endringer for driften ved Evjetun tror vi ellers ikke ville funnet sted.

**Vedtak:**

*Regionstyret omgjør sine vedtak i 47/17 og 21/18 om å gå inn for avvikling av Evjetun leirsted. Forutsetningene for en positiv drift ved Evjetun er blitt vesentlig endret den siste tiden, noe også regnskapstallene pr. september 2018 gir en svært tydelig indikasjon på. Det må fortsatt jobbes med å generere positive resultat ved Evjetun, for å betjene leirstedets gjeld, og for å gi rom for avsetninger til fremtidige investeringer i leirstedet. Vedtaket ble fattet mot en stemme.*

*Regionledelsen må videre jobbe med en få en snarlig avklaring av ledersituasjonen ved Evjetun, da dette er av stor betydning for den videre driften.*

Sak  
43/18

## Regionårsmøte 2019

Saksdokument til denne saken:

- 4318 – Spørreundersøkelse i regionen

Regionledelsen ble i RS 34/18 bedt om å utarbeide en enkel nettbasert undersøkelse vedrørende regionårsmøtet i 2019. Antallet respondenter på undersøkelsen var lavt, og det kan derav stilles spørsmål om hvor representativ undersøkelsen er. Respondentene er delt på antall dager for årsmøtet, mens det er en overvekt for Evjetun som arrangementssted og en stor overvekt på teamet forsamlingsbygging.

BUR har også blitt forespurt om sine ønsker for årsmøtet og kommer med et klart ønske om at regionårsmøtet blir på 2 til 3 dager.

**Vedtak:**

*Regionårsmøtet gjennomføres over tre dager fra 24. til 26. mai på Evjetun. Hovedtema for årsmøtet blir forsamlingsbygging. Regionledelsen setter ned en komite for planlegging av årsmøtet i løpet av kort tid.*

**Sak  
44/18 Budsjett for 2019**

Saksdokument til denne saken:

- 4418 Utkast til budsjett – NLM region sør 2019

**Sentrale forutsetninger for budsjettet:**

\*Regionens bidrag til hovedkassen må ikke ytterligere reduseres. Regionens bidrag endte i 2017 på 5.44 mill. etter å ha vært på 6.67 mill. i 2016.

\*I budsjettene for 2017 og 2018 har anslagene når det kommer til gaveinntekter vært betydelig høyere enn det som har blitt endelig resultat. Selv om årets ni første mnd. viser en svak oppgang i gaveinntektene, bør budsjetterte gaveinntekter for 2019 legges på et lavere nivå enn i budsjettene for 2017 og 2018.

\*Det er basert på den nåværende økonomiske situasjonen ikke mulig å gjøre noen nyansettelser i regionen, så lenge det ikke gjøres tilsvarende kutt i bemanningen andre steder.

**Vedtak:**

*Regionstyret tar foreløpig skisse til budsjett til etterretning. Ferdig budsjettforslag fra administrasjonen oversendes regionstyret for godkjenning før dette sendes videre til hovedkontoret for endelig godkjenning 2. november.*

**Sak  
45/18 Økonomirapport**

Saksdokument til denne saken:

- 4518 Resultat – Region sør 31.08.18

Regnskapstallene for årets åtte første mnd. viser et driftsresultat på 1550`. Dette er 374` høyere enn på samme tid i fjor, men 595` bak budsjett. Hovedgrunnen til dette er at gaveinntektene er 1110` bak budsjettet for 2018. Reduserte kostnader (Varekostnader og lønnskostnader) trekker imidlertid motsatt vei.

Det er utarbeidet en detaljert plan og materiell for årets julekampanje fra sentralt hold. Disse vil bli distribuert til misjonsfellopplysningslagene i regionen, og vil ventelig få en god effekt på resultatet i siste kvartal.

**Vedtak:**

Regionstyret tar presentasjonen av regnskapet til etterretning.

**Møtedatoer 2018:**

29.november.

**Møtedatoer 2019:**

24.januar, 21.mars, 24.april, 25.mai (Konstituerende styremøte på årsmøte), 22.august, 9.oktober og 28.november.

Referent: Livar Veggeland



Kristen Salmelid  
(Styreleder)



(Thorvald Handeland)  
(Nestleder)



Kjellaug Løntjore



Kristin Kjebeek Aas



(Anders Martin Pedersen)



Leif Holthe  
Ansattes vararepresentant



Tollef Byrkjedal, 1.vara